

## ترامپ برای فرار از فشارها توثیت‌های تهدید آمیز منتشر می کند

تحت فشار تحقیقات مداخله روسیه در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۶ آمریکا نیز قرار گرفت و اکنون نیز که با فشار ملاقات با ولادیمیر پوتین (در هلستینکی) قرار دارد، برای فرافکنی دست به نوشتن چنین توثیت تندی آن هم با تهدید به جنگ زد.

گفتنی است ترامپ دوشنبه در توثیتی واکنشی و انفجالی به هشدارهای حسن روحانی رئیس‌جمهوری ایران، نوشت: «هرگز و هیچ وقت دوباره آمریکا را تهدید نکند.»

سه‌شنبه ۲ مرداد ۱۳۹۷ | ۱۰ ذی‌القعده ۱۴۳۹ | ۲۴ جولای ۲۰۱۸ | شماره: ۲۱۹۶۰

### لیبرمن به شهر کنشیشان صهیونیست‌اطمینان داد وارد جنگ با حماس نمی‌شود

سرویس خارجی-

با بالا گرفتن صحبت‌ها راجع به احتمال آغاز جنگی وسیع بین حماس و رژیم صهیونیستی و افزایش وحشت و نگرانی شهرک نشینان صهیونیست خبر رسیده، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی، به شهر کنشیشان اسرائیلی اطمینان داده که وارد جنگ با حماس نمی‌شوند.

رژیم صهیونیستی در بحبوحه تحلیل‌ها دربارهٔ قربالوقوع بودن جنگی دیگر در غزه و گسترش ترس و وحشت بین شهرک نشینان صهیونیست ناگهان اعتراف کردند قادر به کنار زدن موج عظیم مردمی که «اسرائیل قدرت کنار زدن خود رسیده نیستند و وارد جنگ جدید با غزه نمی‌شوند.»کانال ۱۰ تلویزیون رژیم صهیونیستی روز گذشته گزارش داد، سلکدور لیبرمن وزیرجنگ رژیم صهیونیستی در نشست پش‌ت درهای بسته با ساکنان شهرک سدیروت در اطراف غزه به آنها اطمینان داده وارد جنگ با حماس نخواهند شد چرا که «اسرائیل قدرت کنار زدن حماس در غزه را ندارد و این مسئله غیرممکن است.»وی حتی در ادامه حماس را به تلاش برای وارد نمودن ارتش این رژیم به آغاز جنگی جدید متهم کرده که گفته او «شاید از شرایط جنگ سال ۲۰۱۲ شدیدتر باشد.» اما در عین حال مدعی شده که «اسرائیل آغازکنندهٔ جنگ نخواهد بود.»(۸) به گزارش خبرگزاری قدس- رژیم صهیونیستی اخیرا در پی روی جدید تنش با حماس مجبور به ارائه پیشنهادهٔ آتش‌بس شد و آنها با متوسل شدن به مصر و نماینده سازمان ملل به عنوان میانجیگر از خواستند که آتش‌بس را برقرار کند. این مسئله پیانگر این واقعیت است که حسان سیاسی و نظامی رژیم صهیونیستی در شرایط کنونی هرگز گزینه جنگ را در قبال غزه در اختیار ندارند و تنها در فکر ایجاد امنیت برای ساکنان شهرک‌های اطراف غزه به عنوان یک خواسته حداقلی هستند.

### روزنامه‌البناء «امارات در حال ورشکستگی اقتصادی است»

پس از رویترز، روزنامه «البناء» لبنان هم طی گزارشی ضمن اشاره به بحران در شبه جزیره عربی نوشته «شانتهای ورشکستگی دبی در حال آشکار شدن است.»

روز یکشنبه بود که خبرگزاری رویترز در گزارشی با استناد به برخی شاخص‌های اقتصادی و مالی نتیجه گرفت «دبی با بحران روزافزون خود در مسیر تبدیل شدن به شهر ابراج قرار داد.» در این گزارش همچنین تاکید شده بود: «دبی دوران دشواری را سپری می‌کند، قیمت املاک مسکونی نسبت به اواخر سال ۲۰۱۴ میلادی ۱۵ درصد کاهش یافته و این کاهش همچنان ادامه دارد. بازار سهام نیز از آغاز سال جاری میلادی با ثبت بدترین عملکرد در منطقه، ۱۵ درصد کاهش یافته است و.»

گزارش‌ها درباره وضعیت نامساعد اقتصادی در دبی و خروج سرمایه‌گذاران از این شهر ادامه دارد. این کار یک روزنامه لبنانی از رویاهای متفاوت به بحران اقتصادی دبی پرداخته است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، روزنامه‌البناء نوشته، منابعی در حوزه

اصفهان- خبرنگار کیهان: مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پالایش نفت اصفهان(سهامی عام) مربوط به مسال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۹۶ صبح روز شنبه ۳۰ تیر ۹۷ برگزار شد. این جلسه با حضور ۸۹ درصد سهامداران، رئیس مجامع، مدیرعامل شرکت پالایش اصفهان، نماینده سازمان بورس و سازمان مستقل و بازرس قانونی در محل سالن آمفی تاتر شهرک شهید محمد منتظری اصفهان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار ما در این مجمع، پس از تعیین اعضای هیئت‌رئیس مجمع و اعلام رسمیت جلسه، گزارش هیئت مدیره، حسابرس مستقل و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۹۶ ارائه شد. اتخاذ تصمیم نسبت به تعیین هیئت مدیره، انتخاب بازرس قانونی و حسابرس شرکت برای سال مالی ۹۷، تعیین پاداش اعضای هیئت مدیره، تعیین روزنامه‌کیثرالانتشار جهت درج آگهی‌های رسمی شرکت نیز در این مجمع صورت گرفت.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان در این مجمع، پس از تعیین اعضای هیئت مدیره، گزارش هیئت مدیره، حسابرس مستقل و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۹۶ ارائه شد. اتخاذ تصمیم نسبت به تعیین هیئت مدیره، انتخاب بازرس قانونی و حسابرس شرکت برای سال مالی ۹۷، تعیین پاداش اعضای هیئت مدیره، تعیین روزنامه‌کیثرالانتشار جهت درج آگهی‌های رسمی شرکت نیز در این مجمع صورت گرفت.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان در این مجمع در سخنانی گزارشی از وضعیت این شرکت، برنامه‌ها و پروژه‌های در دست اجرای آن برای سهامداران ارائه کرد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان همچنین به وضعیت این شرکت اشاره کرد و از صادرات بخشی از آن خبر داد.

وی با یادآوری اینکه تا پیش از خصوصی‌سازی، همه پالایشگاه‌های کشور دولتی بودند، افزود: در تمام کشورهای دنیا صنایع پالایشی جزو صنایع استراتژیک هستند بنابراین دولت‌ها نمی‌توانند در این صنایع نقش نداشته باشند و حاکمیت دولت در این صنایع همواره وجود دارد.

چاوشی همچنین با اشاره به تدوین برنامه استراتژیک و تعریف چشم‌انداز این شرکت پس از چند سال بررسی و کار کارشناسی اظهار داشت: بر اساس این چشم‌انداز، اهداف کلانی در شرکت تعریف شده استراتژی‌های برای این اهداف تعریف و برنامه‌هایی تدوین شد که از جمله پروژه‌هایی است که در این راستا پیش‌بینی شده و امیدواریم حول محور این هدف برای سودآوری شرکت گام برداریم.

وی با اعلام اینکه در چشم‌انداز تعریف شده دستیابی به استاندارد جهانی فرآورده‌ها و حفظ محیط زیست مد نظر قرار گرفته تصریح کرد: ابعاد اقدامات زیست محیطی بسیار گسترده است که در این زمینه یک سری الزامات زیست محیطی داریم و یک سری مسئولیت‌های اجتماعی که گام‌های موثری در این راستا برداشته‌ایم.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان همچنین به وضعیت این شرکت در اشاره کرد و گفت: شرکت پالایش نفت اصفهان از شهریور ۱۳۹۴ در حال پیداسازی استاندارد ISO۵۰۰۰۰ با کمک مشاور بوده و در بهمن ماه ۱۳۹۶ موفق به اخذ گواهی‌نامه استاندارد سیستم مدیریت انرژی شده است.

چاوشی ادامه داد: در راستای پیداسازی استاندارد، خط مشی انرژی تدوین شده و اهداف کلان و خرد و پروژه‌های(دستیابی به هدف) انرژی اولویت‌بندی شده شرکت پالایش نفت اصفهان تعیین گردیده است تا طی ۵ سال شاخص انرژی از مقدار ۲۰۴۲ مگاواژ بر تن نسبت‌خام به ۲۳۶۶ مگاواژ بر تن نفت خام کاهش یابد.

# کیهان

صفحهٔ آخر

## گزارش خوانندگی نشریه «آتلانتیک»

# از توانایی‌های موشکی ایران و حزب‌الله لبنان

به گزارش فارس، در ادامه گزارش خوانندگی «یوید کتر» آژانس امنیتی اسرائیلی، وضعیت کابوس‌وار این است که دقت این تسلیحات ممکن است آنقدر افزایش یابد که بتوانند زیرساخت‌های شهری و نظامی اسرائیل را هدف قرار دهند و زندگی عادی را قلع کنند.» «کتر» سپس با

بیان اینکه «تل آویو به بهانه مقابله با انتقال این موشک‌ها به لبنان و سوریه در ماه‌های گذشته ده‌ها بار مناطق مختلفی از سوریه را هدف قرار داده است» نوشت: «به رغم اینکه آمریکا، روسیه و اسرائیل در حال رایزنی برای رسیدن به دست‌یافته‌اند که با بهره‌گیری از نقاط ضعف اسرائیل یعنی مساحت کم فلسطین اشغالی و زیرساخت‌های محدود رژیم صهیونیستی به گونه‌ای طراحی شده‌اند که قادرند هر نقطه از سرزمین‌های اشغالی را هدف قرار دهند.» حزب‌الله لبنان هم چنین موشک‌هایی با دقت به مراتب بیش از سال‌های اخیر به موشک‌هایی با دقت به مراتب بیش از سال ۲۰۰۶ مهاجم شده و می‌تواند با موجی از این موشک‌ها گنبد آمین رژیم صهیونیستی را بی‌ارت کند و این پیشرفت‌ها مایه نگرانی تل آویو است.»

سبشکبه تلویزیونی المیادین به نقل از منابع آگاه گزارش داد، رژیم صهیونیستی ۲۲۰۰ افسر و عوامل سازمان‌های اطلاعاتی کشورهای عربی را به همراه نیرویی «کلاه سفید»، از خاک سوریه فراری داده است.

شیکه المیادین به نقل از منابع آگاه گزارش داده، اوایل هفته جاری رژیم صهیونیستی بیش از ۳۰۰۰ تن را از جنوب سوریه و از طریق فلسطین اشغالی، به خاک اردن فراری داد، به گفته این منابع، ۸۰۰ نفر از این افراد توریست‌های «کلاه سفید» بودند اما بقیه افسران، عوامل اطلاعاتی و مزدوران بودند که بیش از ۵۰۰ نفر به سوریه، امارات و قطر به سوریه اعزام شده بودند.

به گزارش تسنیم، عناصر وابسته به سازمان توریستی کلاه‌سفیدها به کشورهای کانادا، آمریکا و پایتخت‌های اروپایی منتقل می‌شوند. سازمان توریستی «کلاه‌سفیدها» در سال ۲۰۱۳ توسط دستگه‌های جاسوسی «ام‌آی-۶» انگلیس ایجاد شد و علاوه آن، طی سال‌های گذشته جنگ یمنی بی‌سابقه‌ای در عاص دولت و ارتش سوریه راه انداخته بودند. «کلاه‌سفیدها» دولت سوریه را به بمباران منازل مسکونی و استفاده از بمب‌های شیمیایی علیه مردم متهم می‌کردند. اما ماجرای ساختگی حمله شیمیایی به شهر «دوما» در «نوطه شرقی» دمشق، که کلاه‌سفیدها مدعی آن شده بودند، این سازمان را نزد همه بی‌آبرو کرده است.در هر حال، طی روزهای گذشته، رسانه‌های رژیم صهیونیستی اعلام کرده‌اند، یک نهاد اسرائیلی با سازمان کلاه‌سفیدها همکاری می‌کرده و حتی به افراد این سازمان آموزش می‌داده است.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان گذشته کار با لایشگاه اصفهان

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان گذشته کار با لایشگاه اصفهان

نشست فرآورده‌های نفتی، باکسازی سفره‌های آب زیرزمینی، اندازه‌گیری گازهای آلی فرار در خاک و… از دیگر پروژه‌هایی است که در حوزه زیست محیطی این شرکت اجرایی شده است.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان با بیان اینکه مبلغ ۱۱ هزار میلیارد ریال و ۲۵۵ میلیون یورو تاکنون در پروژه‌های در دست اقدام این شرکت تا پایان سال گذشته هزینه شده است گفت: پروژه‌های در دست اجرای این شرکت شامل تصفیه گازوئیل، تکمیل مخازن، یوتیلیتی و آف‌سایت، مدیریت طرح تصفیه گازوئیل، تکمیل مخازن یوتیلیتی و آف‌سایت، تقطیر سوم، احداث دو دستگاه بویلر ۲۲۷ تنی، مدرنیزه نمودن سیستم‌های برق پالایشگاه، خطوط ارتباط مخازن بنزین‌ساز، رفع مشکلات و تکمیل االانایزرها، تست ۲۲۰۳۳ و خط انتقال ۲۳۰ کیلوولت، ساخت و نصب بست ۲۳۰/۳۳، ساخت و نصب خط انتقال فشار قوی از نیروگاه، احداث سکوی‌های بارگیری، احداث ایستگاه میپاز و تصفیه‌خانه، فست کشمی و احداث جاده، احداث یوتیلیتی پروژه‌های داخلی و بازرسازی برج خنک‌کننده ۸ هستند.

وی با اشاره به پروژه‌های موجود پالایشگاه اصفهان، تصفیه گازوئیل، یوتیلیتی آف‌سایت و مخازن را مورد تاکید قرار داد و گفت: این پروژه با هدف ارتقای کیفیت محصولات پالایشگاه با توجه به مسائل زیست محیطی اجرایی گردیده است تا شرکت پالایش نفت اصفهان در فرآیند محصولات خود با هدف حذف ترکیبات سولفور، نیتروژن، آمونیاک و آروماتیک از دیزل تولیدی، اقدام به اجرای پروژه تصفیه گازوئیل به ظرفیت ۱۰۰ هزار بشکه در روز نموده است.

مهندس چاوشی همچنین به پروژه احداث تقطیر ۱۳ هزار کره و افزود: ضرورت جایگزینی واحدهای غلظت‌شکن با واحد تقطیر سوم به منظور جلوگیری از تولید محصولات سنگین به ویژه نفت کره که دارای ارزش افزوده بسیار پایین نسبت به سایر دیگر محصولات دیگر می‌باشد که در حال حاضر به دلیل استفاده از ویسیسریکر تولید محصولات سنگین پالایشگاه به ویژه نفت کره حدود ۲۵ الی ۳۰ درصد است و به مراتب بیشتر از استاندارد نرمال جهانی بوده که در پالایشگاه‌های دنیا این نرخ تولید نفت کره کمتر از ۱۰ درصد است.

وی اضافه کرد، این پروژه با هدف بهینه‌سازی رف تغئنگاهای عملیاتی و افزایش ضریب ایمنی واحدها و پیرسنتل پالایشگاه، افزایش کمیت و ارتقای کیفیت نفت سفید تولیدی در راستای تولید سوخت هوابمایی جت، تولید بخش قابل ملاحظه‌ای از واحد بنزین‌سازی و تولید بخش از خوراک بخش جنوبی واحد اجرا می‌شود.

مهندس چاوشی در ادامه نیز به خلاصه اهداف طرح بهبود فرآیند و بهینه‌سازی پالایشگاه اصفهان اشاره کرد و گفت کاهش خوراک نفت خام پالایشگاه و تنبیت ظرفیت آن از ۳۷۵ هزار بشکه به ۳۶۰ هزار بشکه در روز با توجه به بهینه‌سازی سوخت عملیاتی و ایجاد واحدهای جدید، کاهش نیاز پالایشگاه به میزان ۲۲۳۸۵ بشکه مواد اکتان افزا مانند بنزین سوپر وارداتی و غیره، افزایش تولید به محصولات سبک به ویژه بنزین که کاهش تولید محصولات سنگین(فست کشمی) به با به کارگیری فناوری‌های جدید شامل: افزایش تولید بنزین از ۸ میلیون لیتر به حدود ۲۰ میلیون لیتر در روز، افزایش تولید گاز مایع از ۱۷۰۰۰۰ به ۲۹۵۰۰۰ بشکه در روز، افزایش تولید نفت گاز از ۱۰۸۰۰۰۰ به ۱۲۰۰۰۰۰ بشکه در روز، ارتقای کیفیت محصولات تولیدی پالایشگاه مطابق با استانداردهای EORO-۵ (۲۰۰۹) به جهت پاسخگویی به نیاز کشور، کاهش آلاینده‌های زیست محیطی، تولید محصولات جدید شامل پروپیلن و بنزین سوپر اجرا گردیده است.

مهندس چاوشی در ادامه نیز به خلاصه اهداف طرح بهبود فرآیند و بهینه‌سازی پالایشگاه اصفهان اشاره کرد و گفت کاهش خوراک نفت خام پالایشگاه و تنبیت ظرفیت آن از ۳۷۵ هزار بشکه به ۳۶۰ هزار بشکه در روز با توجه به بهینه‌سازی سوخت عملیاتی و ایجاد واحدهای جدید، کاهش نیاز پالایشگاه به میزان ۲۲۳۸۵ بشکه مواد اکتان افزا مانند بنزین سوپر وارداتی و غیره، افزایش تولید به محصولات سبک به ویژه بنزین که کاهش تولید محصولات سنگین(فست کشمی) به با به کارگیری فناوری‌های جدید شامل: افزایش تولید بنزین از ۸ میلیون لیتر به حدود ۲۰ میلیون لیتر در روز، افزایش تولید گاز مایع از ۱۷۰۰۰۰ به ۲۹۵۰۰۰۰ بشکه در روز، ارتقای کیفیت محصولات تولیدی پالایشگاه مطابق با استانداردهای EORO-۵ (۲۰۰۹) به جهت پاسخگویی به نیاز کشور، کاهش آلاینده‌های زیست محیطی، تولید محصولات جدید شامل پروپیلن و بنزین سوپر اجرا گردیده است.

مهندس چاوشی در ادامه نیز به خلاصه اهداف طرح بهبود فرآیند و بهینه‌سازی پالایشگاه اصفهان اشاره کرد و گفت کاهش خوراک نفت خام پالایشگاه و تنبیت ظرفیت آن از ۳۷۵ هزار بشکه به ۳۶۰ هزار بشکه در روز با توجه به بهینه‌سازی سوخت عملیاتی و ایجاد واحدهای جدید، کاهش نیاز پالایشگاه به میزان ۲۲۳۸۵ بشکه مواد اکتان افزا مانند بنزین سوپر وارداتی و غیره، افزایش تولید به محصولات سبک به ویژه بنزین که کاهش تولید محصولات سنگین(فست کشمی) به با به کارگیری فناوری‌های جدید شامل: افزایش تولید بنزین از ۸ میلیون لیتر به حدود ۲۰ میلیون لیتر در روز، افزایش تولید گاز مایع از ۱۷۰۰۰۰ به ۲۹۵۰۰۰۰ بشکه در روز، ارتقای کیفیت محصولات تولیدی پالایشگاه مطابق با استانداردهای EORO-۵ (۲۰۰۹) به جهت پاسخگویی به نیاز کشور، کاهش آلاینده‌های زیست محیطی، تولید محصولات جدید شامل پروپیلن و بنزین سوپر اجرا گردیده است.

### عامل انتحاری ۲۰ ساله

### نماز گزاران نیجریه‌ای را به خاک و خون کشید

داد«عامل انتحاری ساعت پنج و پانزده دقیقه به وقت محلی هنگام نماز صبح وارد مسجد شد. در این انفجار هشت نفر کشته و پنج نفر زخمی شدند.»
به گفته وی «هفت نفر در محل انفجار کشته شدند و یک فرد دیگر هنگام انتقال به بیمارستان مایندوگوری جان باخت.»
به گفته شاهدان عینی عامل انتحاری یک ترویرست تکفیری ۲۰ ساله بود. ترویرست‌های بوکوحرام در حمله پنجشنبه گذشته خود به یک روستا نیز ۱۸ نفر را سربلند و ۱۰ زن را ربودند.

اذان ظهر: ۱۳/۱۱، اذان مغرب: ۲۰/۳۵، نیمه شب شرعی: ۰/۲۱، اذان صبح (فردا): ۴/۲۷، طلوع آفتاب (فردا): ۶/۰۷

انصارالله اعلام کرد فقدان استراتژی و نشناخت مردم يمن دلیل اصلی شکست آل سعود در الحیدیه سخنگوی جنبش انصارالله يمن، نداشتن استراتژی نظامی و سیاسی ائتلاف سعودی و عدم شناخت مردم و مقاومت از سوی دشمن را از جمله علل شکست این ائتلاف در جنگ الحیدیه دانست.

«محمد عبدالسلام» سخنگوی انصارالله بمن بر شکست سربازی دشمن سعودی برای حمله به الحیدیه تاکید و اعلام کرد که ائتلاف سعودی در حملات خود به ساحل غربی يمن به جنگ روانی و پروپاگاندای رسانه‌ای تکیه کرد تا شاید بتواند این شکست را لاپوشانی کند.

به گزارش فارس، وی «مقاومت و نقش مردم» را یکی از مهم‌ترین دلایل شکست ائتلاف متجاوز سعودی در جنگ الحیدیه برشمرد و گفت: «قتل مردم از سه سال و نیم پیش مستمر متجاوزان علیه يمن، جنگ الحیدیه و حملات غربی به کشورهای‌اشغالگر آموخت که به دلیل نداشتن استراتژی نظامی و سیاسی و نشناختن مردم يمن است که با شکست مواجه می‌شوند.»
این در حالی است که در تمامی تجهیزات نظامی خود در حمله علیه يمن شرکت دارند و به این ائتلاف کمک می‌کنند.»
سخنگوی انصارالله با بیان اینکه «مقاومت مردم يمن در برابر حملات ائتلاف سعودی، مسئولان خارجی را شگفت‌زده کرده» اضافه کرد: «ما با ده‌ها سفیر و نماینده کشورهای مختلف عینی‌ها نمایان‌ها متجب هستند» دیدار کردیم و آنها گفتند که از مقاومت عینی‌ها متجب هستند.»

از سوی دیگر در حالی که امارات مدعی است حملات در الحیدیه را متوقف کرده است، ائتلاف سعودی یکشنبه شب برای عملیات‌جبهزنی و تسلیحاتی به شهرستان یمن وابسته به ائتلاف، در غرب یمن عملیات‌جبهزنی انجام داد.
بسی نظامی یمن به‌مسیره گرفته این عملیات در راستای حمایت از «هنرودان» ائتلاف در ساحل غربی یمن صورت گرفته است. در مقابل یگان پدافندی ارتش یمن و انصارالله در واکنش به دشامه تجاوزات ائتلاف سعودی، باگدن «معتبر» متعلق به شبه‌نظامیان را در شمال منطقه یختل در ساحل غربی را هدف قرار دادند که در نتیجه آن چندین نفر از آنها کشته و یا زخمی شدند.

**کیهان**

**روزنامه صبح**

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شرعتمداری

تلفن: ۰۲۵۱-۳۳۱۱۰۶ و ۰۳۵۲۰۰

سامانه پیام کوتاه: ۰۳۳۲۳-۳۰۰

پست تصویری: ۰۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰

پست تلویریکی: Kayhan@www

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۶۸۲۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران – خیابان دوستی کوچه شهید شاهرجری

# کیهان

وی به افق برنامه‌های آینده این شرکت نیز اشاره کرد و اظهار داشت: هیئت مدیره شرکت مصمم است در راه خدمت به جامعه و توسعه و پیشرفت روزافزون، با رهنمودها و حمایت‌های شوما سهامداران محترم، ضمن حفظ و ارتقای ارزش‌های بنیادی شرکت، استراتژی‌های هدف‌گذاری شده به شرح زیر دست یابد. تداوم و تسریع در امر انانادزی واحدهای تصفیه گازوئیل و تقطیر سوم در راستای استانداردسازی محصولات، رعایت الزامات زیست محیطی و رفع تنگناهای عملیاتی، تداوم و تسریع در اجرای پروژه‌های حفظ و استمرار ظرفیت پالایشگاه، بهبود رضایت‌مندی مشتریان، کارکنان و سایر طرفه‌های ذینفع، کاهش با حذف ریسک‌ها و مخاطرات ناشی از فعالیت‌ها تا حد قابل تحمل، ارتقای کمی و کیفی محصولات، بهینه‌سازی و اصلاح فرآیندها، استفاده بهینه از انرژی‌های خدمات و عرضه‌های غیرخدماتی همچمیت با طرح بهینه‌سازی یارانه‌ها و تهیه و با به کارگیری نرم‌افزارهای کاربردی مورد نیاز بخش‌های عملیاتی، تعمیراتی و مدیریتی از جمله دستاوردهای شرکت بوده است.

**\* در تمام کشورهای دنیا صنایع پالایشی جزو صنایع استراتژیک محسوب می‌گردند.**

مهندس چاوشی در پایان به تقدیرنامه‌ها و جوایز دریافتی شرکت پالایش نفت اصفهان اشاره کرد و اخذ عنوان محصولات تحقیق و توسعه برتر در پنجمین جشنواره پژوهش و فناوری صنعت، معدن و تجارت، کسب رتبه سوم در محیط زیست و بهداشت بین شرکت‌های پالایش نفت در سال ۹۵، دریافت نشان زرین استاندارد ملی در صنعت پالایش طی سال‌های ۹۲الی ۹۴، دریافت استاندارد جایزه بین‌المللی بهترین شرکت پالایش از سوی کشور آلمان، دریافت نشان عالی مدیریت برتر در صنعت پالایش نفت ایران، اخذ عنوان واحد تولیدکننده محصول نمونه کشور از سازمان صنعت، معدن و تجارت، رتبه سوم و دریافت تندیس برنزین از جشنواره ملی نظام پشتیباندها و کسب گواهی عده آلایندهگی طی سال‌های ۸۹ و ۹۴ و همچنین کسب رتبه اول در ایمنی بهداشت محیط زیست بین شرکت‌های پالایش نفت، اخذ گواهی تحقیق و توسعه از وزارت صنعت و معدن، اخذ تقدیرنامه از وزیر محترم نفت در ششمین جشنواره پژوهش و فناوری وزارت نفت، رتبه دوم محیط زیست و پادفند غیرعامل در بین شرکت‌های پالایش نفت، رتبه دوم در بین ۵۰۰ شرکت برتر ایران، کسب عنوان برتر در رتبه بین‌المللی نمایه شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران، در تین اول پژوهش از یازدهمین جشنواره روابط عمومی برتر ایران و رتبه دوم ارتباطات رسانه‌ای از یازدهمین جشنواره روابط عمومی‌های برتر ایران را می‌توان نام برد.

گفتنی است در اجرای مواد ۹۰، ۲۲۹، ۲۴۰ و ۲۴۱اصلاحیه قانون تجارت، مجمع مقرر نموده مبلغ ۹۰۰۰۰۰۰ ریال به عنوان سود خلاص هر سهم بابت عملکرد سال مالی ۱۳۹۶ تقسیم و در مهلت فتر قانونی به سهامداران پرداخت و باقیمانده به مبلغ ۶/۲۸۲/۲۷۰ میلیون ریال پس از کسر پاداش عملکرد هیئت مدیره، به عنوان سود تخصیص نیافتاد در حساب‌ها لحاظ گردد.

موسسه حسابرسی بهمند به عنوان حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و موسسه حسابرسی آرقاهنگر آریا به عنوان بازرس علی‌البدل شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ انتخاب گردید.

روزنامه‌های اطلاعات و دنیای اقتصاد به عنوان روزنامه‌های کیثرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت برای این سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ انتخاب شدند.

اصفهان- محمدعلی شاه‌علی

اصفهان- خبرنگار کیهان: مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پالایش نفت اصفهان(سهامی عام) مربوط به مسال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۹۶ صبح روز شنبه ۳۰ تیر ۹۷ برگزار شد. این جلسه با حضور ۸۹ درصد سهامداران، رئیس مجامع، مدیرعامل شرکت پالایش اصفهان، نماینده سازمان بورس و سازمان مستقل و بازرس قانونی در محل سالن آمفی تاتر شهرک شهید محمد منتظری اصفهان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار ما در این مجمع، پس از تعیین اعضای هیئت‌رئیس مجمع و اعلام رسمیت جلسه، گزارش هیئت مدیره، حسابرس مستقل و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۹۶ ارائه شد. اتخاذ تصمیم نسبت به تعیین هیئت مدیره، انتخاب بازرس قانونی و حسابرس شرکت برای سال مالی ۹۷، تعیین پاداش اعضای هیئت مدیره، تعیین روزنامه‌کیثرالانتشار جهت درج آگهی‌های رسمی شرکت نیز در این مجمع صورت گرفت.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان در این مجمع در سخنانی گزارشی از وضعیت این شرکت، برنامه‌ها و پروژه‌های در دست اجرای آن برای سهامداران ارائه کرد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان همچنین به وضعیت این شرکت اشاره کرد و گفت: شرکت پالایش نفت اصفهان از شهریور ۱۳۹۴ در حال پیداسازی استاندارد ISO۵۰۰۰۰ با کمک مشاور بوده و در بهمن ماه ۱۳۹۶ موفق به اخذ گواهی‌نامه استاندارد سیستم مدیریت انرژی شده است.

چاوشی با اشاره به چشم‌انداز شرکت اضافه کرد: این برنامه مدون و تصویب شده و تمامی تمهیدات در خصوص تهدیدات شرکت اندیشیده و برای آن چاره‌اندیشی شده است. این برنامه نزدیک به یک سال است که وارد فاز اجرایی شده است.

وی با اشاره به مشکلات کم‌ابی اصفهان گفت: حقباه شرکت ۱۰ میلیون مترمکعب در سیال بوده و از محل تلمبه‌خانه درجه دریافت می‌شده است، صرفه‌جویی در مصرف آب از سیال‌های گذشته در دستور کار پالایشگاه قرار داشته و علی‌رغم توسعه بخش‌هایی از شرکت، مصرف آب به هشت میلیون مترمکعب رسیده است.